
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 축수산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 축산업 발전육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 2 회 일반회계 축수산과

축수산과 33,248,609 28,450,159 4,798,450

국 3,778,701 2,980,651 798,050

균 4,260,350 4,260,350 0

기 3,983,792 3,884,302 99,490

특 580,000 81,000 499,000

도 4,124,861 2,884,711 1,240,150

군 16,520,905 14,359,145 2,161,760

축산 경쟁력 강화 22,165,151 19,457,634 2,707,517

국 3,082,341 2,910,291 172,050

기 3,983,792 3,884,302 99,490

특 0 81,000 △81,000

도 2,944,024 1,711,874 1,232,150

군 12,154,994 10,870,167 1,284,827

축산업 발전육성 1,969,099 1,914,899 54,200

국 5,000 4,950 50

기 506,228 504,128 2,100

도 189,108 194,508 △5,400

군 1,268,763 1,211,313 57,450

양봉산업 경쟁력강화 사업(개별) 237,850 188,850 49,000

307 민간이전 79,000 30,000 49,000

02 민간경상사업보조 79,000 30,000 49,000

○양봉농가 피해대책 벌먹이 지원사업

49,000 0 49,000경정 49,000,000원

FTA 피해보전제도 사업 2,100 0 2,100

기 2,100 0 2,100

201 일반운영비 2,100 0 2,100

기 2,100 0 2,100

01 사무관리비 2,100 0 2,100

○FTA 직접피해보전사업 행정비

2,100 0 2,100경정 2,100,000원

기 2,100 0 2,100

양돈생산성 향상 지원사업 75,600 75,600 0

도 16,200 21,600 △5,400

군 59,400 54,000 5,400

307 민간이전 75,600 75,600 0

도 16,200 21,600 △5,400

군 59,400 54,000 5,400

02 민간경상사업보조 75,600 75,600 0

○양돈생산성 향상 지원사업 75,600 75,600 075,600,000원

도 16,200 21,600 △5,400

군 59,400 54,000 5,400

미래축산 맞춤형 소득개발 지원사업 108,115 105,115 3,000

203 업무추진비 3,000 0 3,000

03 시책추진업무추진비 3,000 0 3,000

○축수산 업무추진 3,000 0 3,0003,000,000원
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부서: 축수산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 축산업 발전육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

토종벌 육성 사업 5,200 5,100 100

국 2,600 2,550 50

군 2,600 2,550 50

307 민간이전 5,200 5,100 100

국 2,600 2,550 50

군 2,600 2,550 50

02 민간경상사업보조 5,200 5,100 100

○토종벌 육성사업 5,200 5,100 100경정 5,200,000원

국 2,600 2,550 50

군 2,600 2,550 50

축산물 안전관리 지원 2,376,520 766,720 1,609,800

국 31,930 23,930 8,000

기 130,147 132,547 △2,400

도 1,136,462 137,002 999,460

군 1,077,981 473,241 604,740

HACCP 지도지원 9,800 14,000 △4,200

기 5,600 8,000 △2,400

도 1,260 1,800 △540

군 2,940 4,200 △1,260

307 민간이전 9,800 14,000 △4,200

기 5,600 8,000 △2,400

도 1,260 1,800 △540

군 2,940 4,200 △1,260

02 민간경상사업보조 9,800 14,000 △4,200

○축산물 HACCP 컨설팅 농가 지원

9,800 14,000 △4,200경정 14,000,000원*70%

기 5,600 8,000 △2,400

도 1,260 1,800 △540

군 2,940 4,200 △1,260

축산물 제조가공유통시설 설치 지원(전환) 1,600,000 0 1,600,000

도 1,000,000 0 1,000,000

군 600,000 0 600,000

402 민간자본이전 1,600,000 0 1,600,000

도 1,000,000 0 1,000,000

군 600,000 0 600,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 1,600,000 0 1,600,000

○축산물 제조 가공 유통시설 설치 지원사업

1,600,000 0 1,600,0002,000,000,000원*80%

도 1,000,000 0 1,000,000

군 600,000 0 600,000

동물복지축산 컨설팅 지원사업 14,000 0 14,000

국 8,000 0 8,000

군 6,000 0 6,000

307 민간이전 14,000 0 14,000

국 8,000 0 8,000

군 6,000 0 6,000

02 민간경상사업보조 14,000 0 14,000
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부서: 축수산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 축산물 안전관리 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○동물복지축산 컨설팅 지원사업

14,000 0 14,00010,000,000원*2개소*70%

국 8,000 0 8,000

군 6,000 0 6,000

경축 순환농업 육성 1,757,455 1,668,275 89,180

기 472,990 413,400 59,590

도 154,000 159,000 △5,000

군 1,130,465 1,095,875 34,590

ICT기반 악취측정장비 공급 지원 6,000 36,000 △30,000

도 1,000 6,000 △5,000

군 5,000 30,000 △25,000

402 민간자본이전 6,000 36,000 △30,000

도 1,000 6,000 △5,000

군 5,000 30,000 △25,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 6,000 36,000 △30,000

○ICT 기반 악취측정장비 지원사업

6,000 36,000 △30,000경정 6,000,000원

도 1,000 6,000 △5,000

군 5,000 30,000 △25,000

가축분뇨 정화개보수 지원사업 59,180 0 59,180

기 29,590 0 29,590

군 29,590 0 29,590

402 민간자본이전 59,180 0 59,180

기 29,590 0 29,590

군 29,590 0 29,590

02 민간자본사업보조(이전재원) 59,180 0 59,180

○가축분뇨 정화개보수 지원사업 59,180 0 59,18059,180,000원

기 29,590 0 29,590

군 29,590 0 29,590

퇴비살포비 지원사업 60,000 0 60,000

기 30,000 0 30,000

군 30,000 0 30,000

307 민간이전 60,000 0 60,000

기 30,000 0 30,000

군 30,000 0 30,000

02 민간경상사업보조 60,000 0 60,000

○퇴비살포비 지원 60,000 0 60,00060,000,000원

기 30,000 0 30,000

군 30,000 0 30,000

함평축산물의 청정.안정성 강화 7,573,046 6,814,816 758,230

국 3,033,411 2,869,411 164,000

기 231,027 231,027 0

특 0 81,000 △81,000

도 1,159,457 925,907 233,550

군 3,149,151 2,707,471 441,680

가축전염병 근절대책 추진 285,542 293,062 △7,520
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부서: 축수산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 함평축산물의 청정.안정성 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보전금 3,480 11,000 △7,520

09 행사실비지원금 0 7,520 △7,520

○양축농가 선진지견학 및 교육참석 0 2,000 △2,000

○구제역·AI 방역 축산농가 교육 참석 식비

0 5,520 △5,520

경정 0원

경정 0원

가축방역통제소운영(보조) 400,000 112,000 288,000

국 56,000 56,000 0

도 57,600 0 57,600

군 286,400 56,000 230,400

101 인건비 251,600 112,000 139,600

국 56,000 56,000 0

도 57,600 0 57,600

군 138,000 56,000 82,000

04 기간제근로자등보수 251,600 112,000 139,600

○통제초소 운영 251,600 112,000 139,600경정 251,600,000원

국 56,000 56,000 0

도 57,600 0 57,600

군 138,000 56,000 82,000

201 일반운영비 6,000 0 6,000

01 사무관리비 6,000 0 6,000

○통제초소 운영 6,000 0 6,0006,000,000원

206 재료비 140,829 0 140,829

01 재료비 140,829 0 140,829

○통제초소 운영 140,829 0 140,829140,829,000원

301 일반보전금 1,571 0 1,571

12 기타보상금 1,571 0 1,571

○AI 감염 가축 처리 1,571 0 1,5711,571,000원

소 브루셀라병 검사(보조) 372,750 210,000 162,750

국 63,000 63,000 0

도 76,650 44,100 32,550

군 233,100 102,900 130,200

301 일반보전금 372,750 210,000 162,750

국 63,000 63,000 0

도 76,650 44,100 32,550

군 233,100 102,900 130,200

12 기타보상금 372,750 210,000 162,750

○소 브루셀라병 일제검사 지원

162,750 0 162,7507,000원*23,250두

도 32,550 0 32,550

군 130,200 0 130,200

전염병 감염가축 처리 49,885 39,885 10,000

201 일반운영비 34,000 24,000 10,000

01 사무관리비 34,000 24,000 10,000
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부서: 축수산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 함평축산물의 청정.안정성 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○살처분가축 처리비(랜더링)

15,000 10,000 5,000

○살처분 굴삭기 임차 9,000 6,000 3,000

○살처분 가축 운반비 6,000 4,000 2,000

경정 50,000원*300두

경정 300,000원*30회

경정 20,000원*300두

전염병 감염가축 살처분 2,544,825 2,424,825 120,000

국 2,035,859 1,939,859 96,000

도 254,483 242,483 12,000

군 254,483 242,483 12,000

301 일반보전금 2,544,825 2,424,825 120,000

국 2,035,859 1,939,859 96,000

도 254,483 242,483 12,000

군 254,483 242,483 12,000

12 기타보상금 2,544,825 2,424,825 120,000

○전염병 감염가축 살처분 보상금

2,544,825 2,424,825 120,000경정 2,544,825,000원

국 2,035,859 1,939,859 96,000

도 254,483 242,483 12,000

군 254,483 242,483 12,000

국도비 방역사업 추진 548,530 518,530 30,000

국 18,000 18,000 0

도 173,545 143,545 30,000

군 356,985 356,985 0

206 재료비 512,530 482,530 30,000

도 168,145 138,145 30,000

군 344,385 344,385 0

01 재료비 512,530 482,530 30,000

○수해 축산농가 긴급 방역 추진 30,000 0 30,00030,000,000원

도 30,000 0 30,000

매몰지 관리 조성 및 발굴 복원 지원 170,000 0 170,000

국 68,000 0 68,000

도 20,400 0 20,400

군 81,600 0 81,600

201 일반운영비 170,000 0 170,000

국 68,000 0 68,000

도 20,400 0 20,400

군 81,600 0 81,600

01 사무관리비 170,000 0 170,000

○가축 매몰지의 발굴·복원 170,000 0 170,000170,000,000원

국 68,000 0 68,000

도 20,400 0 20,400

군 81,600 0 81,600

축산농가 방역결의 대회 지원 0 15,000 △15,000

307 민간이전 0 15,000 △15,000

04 민간행사사업보조 0 15,000 △15,000

○축산농가 방역결의 대회 지원 0 15,000 △15,000경정 0원
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부서: 축수산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 함평축산물의 청정.안정성 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ASF 방역대책 지원 81,000 81,000 0

특 0 81,000 △81,000

도 81,000 0 81,000

201 일반운영비 20,000 20,000 0

특 0 20,000 △20,000

도 20,000 0 20,000

01 사무관리비 20,000 20,000 0

○ASF, AI 방역대책 20,000 20,000 0경정 20,000,000원

특 0 20,000 △20,000

도 20,000 0 20,000

206 재료비 61,000 61,000 0

특 0 61,000 △61,000

도 61,000 0 61,000

01 재료비 61,000 61,000 0

○ASF 방역대책 지원(소독약 구입)

61,000 61,000 0경정 61,000,000원

특 0 61,000 △61,000

도 61,000 0 61,000

가축백신 지원(구제역 ) 1,246,798 1,246,798 0

국 514,778 514,778 0

도 219,795 219,795 0

군 512,225 512,225 0

206 재료비 305,255 155,255 150,000

국 102,738 102,738 0

도 15,755 15,755 0

군 186,762 36,762 150,000

01 재료비 305,255 155,255 150,000

○구제역 방역 지원 150,000 0 150,000150,000,000원

307 민간이전 741,543 891,543 △150,000

국 312,040 312,040 0

도 174,040 174,040 0

군 255,463 405,463 △150,000

02 민간경상사업보조 741,543 891,543 △150,000

○돼지 구제역(전업농) 예방백신 지원

610,443 760,443 △150,000경정 610,443,000원

국 266,155 266,155 0

도 148,510 148,510 0

군 195,778 345,778 △150,000

가축질병 치료보험 시범사업 지원 232,000 232,000 0

도 69,600 69,600 0

군 162,400 162,400 0

301 일반보전금 0 232,000 △232,000

도 0 69,600 △69,600

군 0 162,400 △162,400

12 기타보상금 0 232,000 △232,000

○가축질병 치료보험 시범사업 지원 0 232,000 △232,000경정 0원
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부서: 축수산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 함평축산물의 청정.안정성 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 0 69,600 △69,600

군 0 162,400 △162,400

307 민간이전 232,000 0 232,000

도 69,600 0 69,600

군 162,400 0 162,400

06 보험금 232,000 0 232,000

○가축질병 치료보험 시범사업 지원

232,000 0 232,000232,000,000원

도 69,600 0 69,600

군 162,400 0 162,400

조사료 생산기반 확충 6,795,572 6,664,775 130,797

기 2,625,400 2,585,200 40,200

도 212,040 202,500 9,540

군 3,958,132 3,877,075 81,057

연결체 조사료생산 기계장비 지원 360,000 300,000 60,000

기 90,000 75,000 15,000

도 27,000 22,500 4,500

군 243,000 202,500 40,500

402 민간자본이전 360,000 300,000 60,000

기 90,000 75,000 15,000

도 27,000 22,500 4,500

군 243,000 202,500 40,500

02 민간자본사업보조(이전재원) 360,000 300,000 60,000

○조사료 기계장비 지원사업(일반1세트+논타작

물3세트) 360,000 300,000 60,000경정 150,000,000원*6세트*40%

기 90,000 75,000 15,000

도 27,000 22,500 4,500

군 243,000 202,500 40,500

연결체 조사료 제조 및 운송비 지원 2,775,600 2,700,000 75,600

기 925,200 900,000 25,200

도 185,040 180,000 5,040

군 1,665,360 1,620,000 45,360

301 일반보전금 2,775,600 2,700,000 75,600

기 925,200 900,000 25,200

도 185,040 180,000 5,040

군 1,665,360 1,620,000 45,360

12 기타보상금 2,775,600 2,700,000 75,600

○조사료 제조 및 운송비 지원(일반+논타작물)

2,775,600 2,700,000 75,600경정 60,000원*51,400톤*90%

기 925,200 900,000 25,200

도 185,040 180,000 5,040

군 1,665,360 1,620,000 45,360

조사료 생산 및 이용 장려 705,057 707,936 △2,879

201 일반운영비 2,477 5,356 △2,879

02 공공운영비 2,477 5,356 △2,879

○조사료품질 평가장비 운영에 따른 유지보수 2,477 5,356 △2,879

- 유류대(경유) 1,587 4,386 △2,799경정 1,290원*1,230ℓ
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부서: 축수산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 조사료 생산기반 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

- 자동차세 320 400 △80경정 320,000원

청보리 조사료 생산 실명제 추진 50,615 52,539 △1,924

101 인건비 25,015 26,939 △1,924

04 기간제근로자등보수 25,015 26,939 △1,924

○청보리 실명제 스티카부착 일시사역인부임

25,015 26,939 △1,924경정 68,720원*13일*28개연결체

함평천지한우 산업 발전 육성 1,286,229 1,220,919 65,310

기 18,000 18,000 0

도 47,357 47,357 0

군 1,220,872 1,155,562 65,310

함평천지한우 명품브랜드 지원 7,580 10,820 △3,240

202 여비 0 2,520 △2,520

01 국내여비 0 2,520 △2,520

○수도권 및 자치단체 함평한우 판촉행사 추진

여비 0 2,520 △2,520경정 0원

301 일반보전금 0 720 △720

09 행사실비지원금 0 720 △720

○전국 한우인의 날 행사 참석 보상 0 720 △720경정 0원

함평천지한우 브랜드 농가 육성 40,000 42,950 △2,950

301 일반보전금 0 2,950 △2,950

09 행사실비지원금 0 2,950 △2,950

○한우농가 및 단체 교육참석 보상 0 1,400 △1,400

○한우농가 워크숍 참석여비 보상 0 350 △350

○한우농가 교육 및 현장학습 0 1,200 △1,200

경정 0원

경정 0원

경정 0원

한우사육농가 사육여건 개선사업 163,250 140,750 22,500

402 민간자본이전 133,250 110,750 22,500

01 민간자본사업보조(자체재원) 133,250 110,750 22,500

○한우사육농가 볏짚절단기 지원사업

22,500 0 22,50015,000,000원*3대*50%

한우 등록사업 88,634 39,634 49,000

도 7,927 7,927 0

군 80,707 31,707 49,000

307 민간이전 88,634 39,634 49,000

도 7,927 7,927 0

군 80,707 31,707 49,000

02 민간경상사업보조 88,634 39,634 49,000

○한우등록사업(군비) 49,000 0 49,0007,000원*7,000두

해양수산 경쟁력 강화 9,626,972 7,726,112 1,900,860

국 670,360 70,360 600,000

균 4,260,350 4,260,350 0

특 500,000 0 500,000

도 1,145,547 1,145,547 0
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부서: 축수산과

정책: 해양수산 경쟁력 강화

단위: 어업생산활동지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 3,050,715 2,249,855 800,860

어업생산활동지원 1,870,952 657,012 1,213,940

국 646,590 46,590 600,000

균 70,000 70,000 0

도 117,600 117,600 0

군 1,036,762 422,822 613,940

해양수산사업 추진 5,440 6,440 △1,000

201 일반운영비 2,640 3,640 △1,000

02 공공운영비 2,000 3,000 △1,000

○전남어촌지역 시장,군수협의회 회비 등 부담

금 2,000 3,000 △1,000경정 2,000,000원

수산업정책자금 이자차액 지원사업 14,940 0 14,940

308 자치단체등이전 14,940 0 14,940

07 자치단체간부담금 14,940 0 14,940

○수산업정책자금 이자차액 지원 14,940 0 14,94014,940,000원

첨단친환경양식시스템지원 1,200,000 0 1,200,000

국 600,000 0 600,000

군 600,000 0 600,000

402 민간자본이전 1,200,000 0 1,200,000

국 600,000 0 600,000

군 600,000 0 600,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 1,200,000 0 1,200,000

○첨단 친환경 양식시스템 지원

1,200,000 0 1,200,0002,000,000,000원*1개소*60%

국 600,000 0 600,000

군 600,000 0 600,000

해양관광인프라구축 7,014,740 6,327,820 686,920

국 23,770 23,770 0

균 4,190,350 4,190,350 0

특 500,000 0 500,000

도 546,990 546,990 0

군 1,753,630 1,566,710 186,920

뱀장어잡기대회 0 13,080 △13,080

201 일반운영비 0 580 △580

01 사무관리비 0 580 △580

○뱀장어잡기대회 현수막제작 0 580 △580

- 대형 0 300 △300

- 소형 0 280 △280

경정 0원

경정 0원

206 재료비 0 12,500 △12,500

01 재료비 0 12,500 △12,500

○뱀장어 구입비 0 12,500 △12,500

- 돌머리해수욕장 0 7,500 △7,500

- 안악해수욕장 0 5,000 △5,000

경정 0원

경정 0원
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부서: 축수산과

정책: 해양수산 경쟁력 강화

단위: 해양관광인프라구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

돌머리지구 연안유휴지 유지·관리(자체) 437,000 237,000 200,000

401 시설비및부대비 380,000 180,000 200,000

01 시설비 380,000 180,000 200,000

○돌머리지구 연안유휴지 어업피해 보상비

200,000 0 200,000200,000,000원*1식

해양관광자원개발사업(자체) 500,000 0 500,000

특 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

특 500,000 0 500,000

01 시설비 500,000 0 500,000

○돌머리지구 해상데크 전망대 설치사업

500,000 0 500,000500,000,000원

특 500,000 0 500,000

해양관광활성화 241,395 127,448 113,947

국 26,000 0 26,000

특 80,000 0 80,000

도 35,290 27,290 8,000

군 100,105 100,158 △53

해양관광활성화 도모 241,395 127,448 113,947

국 26,000 0 26,000

특 80,000 0 80,000

도 35,290 27,290 8,000

군 100,105 100,158 △53

해변 관리 55,095 63,148 △8,053

101 인건비 8,054 16,107 △8,053

04 기간제근로자등보수 8,054 16,107 △8,053

○돌머리해수욕장 수상안전요원

8,054 16,107 △8,053경정 115,050원*2명*35일

해변관리(보조) 106,300 64,300 42,000

국 26,000 0 26,000

도 35,290 27,290 8,000

군 45,010 37,010 8,000

101 인건비 20,000 0 20,000

국 4,000 0 4,000

도 8,000 0 8,000

군 8,000 0 8,000

04 기간제근로자등보수 20,000 0 20,000

○돌머리해수욕장 코로나19 방역 인력지원사업(

도비) 16,000 0 16,0002,000,000원*8명

도 8,000 0 8,000

군 8,000 0 8,000

○돌머리해수욕장 코로나19 방역 인력지원사업(

국비) 4,000 0 4,0002,000,000원*2명

국 4,000 0 4,000

201 일반운영비 44,300 26,300 18,000

- 10 -



부서: 축수산과

정책: 해양관광활성화

단위: 해양관광활성화 도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 18,000 0 18,000

도 12,290 12,290 0

군 14,010 14,010 0

01 사무관리비 44,300 26,300 18,000

○돌머리해수욕장 코로나19 방역 지원사업 18,000 0 18,000

- 해수욕장 화장실 방역(청소 등) 비품 구입

2,000 0 2,000500,000원*4개소

국 2,000 0 2,000

- 코로나19 홍보현수막 제작 및 물품구입

11,700 0 11,7002,925,000원*4개소

국 11,700 0 11,700

- 체온계 및 구급약품 등 구입

2,800 0 2,800700,000원*4개소

국 2,800 0 2,800

- 열화상 카메라 임차료 지급

1,500 0 1,5001,500,000원*1개소

국 1,500 0 1,500

401 시설비및부대비 42,000 38,000 4,000

국 4,000 0 4,000

도 15,000 15,000 0

군 23,000 23,000 0

01 시설비 42,000 38,000 4,000

○해수욕장 코로나19 방역관련 모래사장 정비

4,000 0 4,0004,000,000원*1개소

국 4,000 0 4,000

돌머리해수욕장 안전사고 방지시스템 구축 80,000 0 80,000

특 80,000 0 80,000

401 시설비및부대비 80,000 0 80,000

특 80,000 0 80,000

01 시설비 80,000 0 80,000

○주민생활혁신사례(돌머리해수욕장 안전사고

방지시스템) 80,000 0 80,00080,000,000원*1개소

특 80,000 0 80,000

재무활동(축수산과) 1,179,931 1,103,805 76,126

보전지출 1,179,931 1,103,805 76,126

국도비 보조금 반환 1,179,931 1,103,805 76,126

802 반환금기타 1,179,931 1,103,805 76,126

01 국고보조금반환금 1,055,412 999,168 56,244

○2019년 유기 유실동물 입양비 지원 사업 국비

반환금 840 0 840

○2019년 축산물 HACCP 컨설팅지원 사업 국비

반환금 2,400 0 2,400

○2015년 축산분야 ICT 융복합 확산사업 국고

보조금 집행잔액 이자액 반납 412 0 412

○2017년 축산분야 ICT 융복합 확산사업 국비

반환금 1,800 0 1,800

840,000원

2,400,000원

411,530원

1,800,000원
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부서: 축수산과

정책: 재무활동(축수산과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2018년 연안어선 감척사업 집행잔액 반납

49,466 0 49,466

○2018년 어촌체험마을 사무장 채용 지원사업

집행잔액 반납 26 0 26

○2018년 친환경 에너지 절감장비 지원사업 집

행잔액 반납 1,300 0 1,300

49,465,740원

25,730원

1,299,230원

02 시ㆍ도비보조금반환금 124,519 104,637 19,882

○2019년 가축재해보험 지방비 중 도비 환급금

514 0 514

○2019년 축산물 HACCP 컨설팅지원 사업 도비

반환금 540 0 540

○2019년 동물복지형 녹색축산농장 육성 지원사

업 도비 반환금 385 0 385

○친환경축산물 인증 지원사업 도비 반환금

13,623 0 13,623

○2019년 축산 악취저감제 공급사업 도비 반환

금 3,675 0 3,675

○2018년 가축 폭염 대비 고온스트레스 완화제

지원사업 도비 잔액반납 214 0 214

○2019년 곤충사육시설 및 기자재 지원사업 도

비 반환금 923 0 923

○2018년 어촌체험마을 사무장 채용 지원사업

집행잔액 반납 8 0 8

514,000원

540,000원

385,000원

13,622,100원

3,675,000원

213,440원

923,000원

7,720원
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